
L

O
U N S KÝ M

Ě
S

Í Č
N

ÍK

L

O
U N S KÝ M

Ě
S

Í Č
N

ÍK

du
be

n 
2

0
2

5

Všeobecný měsíční 
přehled kulturních, 
společenských 
a sportovních akcí 
pořádaných v Lounech 
a okolí

www.lnmesicnik .cz

VRCHLICKÉHO DIVADLO
  Út 8. 4.   19.00  

KLAVÍRNÍ KVARTETO 
JOSEFA SUKA

Zahradní restaurace 
Černý kůň 19.4. 19.00

Koncert 

Livin Free 



2 www.mulouny.cz02

Úřední hodiny 
pro občany v dubnu 2025 
	 Pondělí	 7:30 - 17:00
	 Středa	 7:30 - 17:00
	 Pátek	 9:00 - 13:00

z radniceMĚSTO LOUNY

Lounský	měsíčník	
	finančně	podporuje	

město	Louny	

a	partněři

Vydává	firma	DIGON	CZ	s.r.o.	
Husova	2382,	Louny

digon@digoncz.cz,	www.digon.cz
grafika:	Mgr.	Ivan	Borl

Případné	příspěvky	nebo	inzerce	
domluvíte	na:	tel.:		731	651	416

SBĚROVÁ SOBOTA 12. dubna
Během	sběrové	soboty	lze	od 8 do 12 hod.	odkládat	objemný	

 rezervace schůzky

Kontejnery na BIOodpad
Do	 velkoobjemových	 kontejnerů	 na	 bioodpad	 lze	 odkládat	
pouze	biologicky	rozložitelný	odpad	(listí,	větve)	bez	obalů.	Pro	
jiné	druhy	odpadu	využijte	sběrný	dvůr	v	Rybalkově	ulici.
11. – 13.04. -	Parašutistů,	Masarykovy	sady,	Dobroměřická,	alej	
Vzdechů,	(K	Velodromu),	Na	Losech,	Tomanova,	Čeňka	Zema-
na,	Říční,	Brloh	(střídání	u	prodejny/u	hasičárny),	Nečichy
04. - 06. 04. a 25. - 27. 04. -	 Lipová,	 Česká	 B,	 Smetanova,	 
5.	května,	Bezručova,	Park	Letců	RAF,	Javorová,	Holárkovy	sady,	
Prof.	Krátkého,	V	Domcích

odpad	 (nábytek,	 koberce,	matrace,	 kočár-
ky,	 kola,	 elektrozařízení,	 železo)	 do	 velko-
objemových	kontejnerů.	Akce	není	určena	
pro	 směsný	 komunální,	 stavební,	 nebez-
pečný	 ani	 biologicky	 rozložitelný	 odpad.	
Obyvatelé	 Loun	mohou	celoročně	zdarma	
využít	sběrný	dvůr	v	Rybalkově	ulici. 



303www.mulouny.cz

MĚSÍČNÍK
Lounský 

2
0
2

5

z radnice

S	příchodem	jara	začíná	ve	městě	plánovaná	výsadba	zeleně.	Cel-
kem	bude	 vysazeno	 47	 stromů	 a	 128	 keřů,	 které	 doplní	 a	 oživí	
veřejná	prostranství.	Výsadba	probíhá	v	následujících	 lokalitách:	
v	 dubové	 aleji	 spojující	 Louny	 a	Dobroměřice,	 v	 Parku	 generála	
Fajtla,	u	autobusového	nádraží,	v	Riegrových	sadech,	na	Mírovém	
náměstí	a	v	ulicích	Pionýrů,	Přemyslovců,	Sokolská,	Haškova	a	SNP.
	 Zvláštní	pozornost	byla	věnována	výsadbě	tří	lip	velkolistých	
na	Mírovém	náměstí.	Při	výsadbě	byl	aplikován	speciální	postup	
zlepšující	kvalitu	půdy,	aby	stromy	měly	optimální	podmínky	pro	
růst.	Nejprve	došlo	k	odstranění	stávající	zeminy	do	hloubky	1,5	
metru.	Ve	spodní	části	výsadbové	jámy	je	následně	vrstva	struk-
turálního	substrátu,	který	zajistí	lepší	provzdušnění	půdy	a	stabilní	
zásobu	živin.	Na	tuto	vrstvu	je	rozprostřeno	kokosové	rouno,	které	
pomáhá	 zadržovat	 vlhkost	a	 chrání	půdní	 strukturu.	Nakonec	 je	
výsadbová	 jáma	 vyplněna	 kvalitním	 substrátem	určeným	přímo	
pro	výsadbu	stromů.

Město zahájilo
JARNÍ VÝSADBU 

Oznámení o konání střeleckého výcviku
Vážení	občané,	dovolujeme	si	Vás	informovat,	že	
ve	dnech:	1.	až	3.,	7.	až	10.,	14.	až	17.,	22.	až	24.	 
a	28.	až	30.	dubna	2025	vždy	v	době	od	9	do	14	
hodin	bude	uzavírána	silnice	č.	III/2461	v	úseku	
Chožov	–	Nečichy,	a	všechny	přilehlé	polnosti,	 
z	 důvodu	 probíhajícího	 střeleckého	 výcviku	
na	Pěchotní	střelnici	Vršovice	u	Loun.	Vždy	po	

15	-	20	minutách	bude	přestávka	na	projetí	vo-
zidel.
Vozidlům	záchranné	služby,	hasičského	záchran-
ného	sboru	a	policii	ČR	při	signalizaci	zvukovým	 
a	 světelným	 signálem	 bude	 umožněn	 průjezd	
ihned	 po	 zastavení	 střeleb.	 Tato	 doba	 nepře-
sáhne	3	min.



Probíhá	výstavba	nové	okružní	křižovatky	na	křížení	ulic	Poděbradova,	
Fügnerova	 a	 Tomanova.	 Součástí	 projektu	 je	 také	 nový	 přechod	 pro	
chodce	ve	Fügnerově	ulici,	který	bude	osvětlen	veřejným	osvětlením.	
Práce	 začaly	 24.	 února	 a	 dokončení	 se	 očekává	 přibližně	 za	 40	 dní.	
Během	prací	dochází	k	dočasnému	zúžení	jízdních	pruhů	a	uzavírkám	
chodníků,	které	jsou	však	omezeny	pouze	na	nezbytně	nutnou	dobu,	
aby	byl	dopad	na	dopravu	co	nejmenší.
Cílem	stavby	okružní	křižovatky	je	zvýšit	bezpečnost	i	plynulost	dopra-
vy	v	této	lokalitě.

Výstavba 
OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKY

Úhrada poplatku za komunální odpad 
v roce 2025
Poplatek	 za	 komunální	 odpad	 v	prvním	pololetí	 roku	2025	 je	 splatný	do	15.	 července	2025.	
Částka	i	variabilní	symbol	zůstávají	stejné	jako	v	roce	2024,	pokud	jste	neměnili	velikost	nádoby	
(popelnice).

aktualityMĚSTO LOUNY

www.mulouny.cz04

Možnosti úhrady:
Osobně:	 hotově	 nebo	 kartou	 na	 pokladnách	
městského	 úřadu	 (Mírové	 nám.	 35,	 Pod	 Ne-
mocnicí	2379)
Bankovním převodem:	na	účet	města	Loun	
č.	19-1020793399/0800
Poštovní poukázkou A,	 kterou	 lze	 vyzved-

nout	na	kterékoliv	poště
Při	 platbě	 převodem	 nebo	 složenkou	 je	 nutné	
uvést	správný	variabilní	symbol.

Výše poplatku:
Sazba	poplatku	činí 0,54 Kč za	litr	objednané	
nádoby.	Minimální základ poplatku je 60 lit-
rů na osobu za měsíc.

Kontakt
Máte	dotazy?	Kontaktujte	náš	ekonomický	odbor:
Nikola	Kabelová,	tel.:	415	621	156,	e-mail:	n.kabelova@mulouny.cz
Kancelář:		č.	420,	4.	patro,	Mírové	nám.	35

termín splatnosti období, za které je poplatek hrazen
do 15. července kalendářního roku od 1. ledna do 30. června kalendářního roku
do 15. ledna následujícího kalendářního roku od 1. července do 31. prosince kalendářního roku



aktuality

05

MĚSÍČNÍK
Lounský 

2
0
2

5

Louny rozšiřují spolupráci 
s japonským městem 

Po	 loňské	 návštěvě	 japonského	 velvyslance	 
v	Lounech	město	i	nadále	pokračuje	ve	spolu-
práci	 s	ambasádou.	Starosta	Milan	Rychtařík	
a	 student	 lounského	 gymnázia	 Tadeáš	 Sou-
kup	se	nedávno	zúčastnili	slavnostní	recepce	 
u	 příležitosti	 narozenin	 japonského	 císaře,	
kde	jednali	o	posílení	vztahů	s	městem	Susaki.
 
Již	 nyní	 probíhají	 online	 setkání	 mezi	 žáky	
lounských	 základních	 škol,	 studenty	 gym-
názia	 a	 jejich	 vrstevníky	 z	 Japonska.	 Tato	
aktivita	 pomáhá	 nejen	 s	 procvičováním	 an-
gličtiny,	 ale	 také	 s	 poznávat	 odlišné	 kultury.	 
V	budoucnu	by	se	do	projektu	mohly	zapojit	 
i	 jiné	 školy	 a	 spolupráce	 by	 se	měla	 rozšířit	 
i	na	úrovni	místní	samosprávy.

SUSAKI

Radnice pečuje 
o zaměstnance
Městský	 úřad	 Louny	 zlepšuje	 pracovní	 pod-
mínky	 zaměstnanců	 a	 poskytuje	 řadu	 bene-
fitů.	 	Mezi	 ně	 patří	 nejen	 tradiční	 příspěvky	
na	 obědy,	 pojištění	 a	 kulturní	 aktivity,	 ale	
také	 moderní	 přístup	 k	 duševnímu	 zdraví	 
a	 fyzické	 kondici	 zaměstnanců.	 Od	 března	
letošního	 roku	mají	 úředníci	možnost	 využít	
služeb	firemního	psychologa,	což	je	krok,	kte-
rý	 reflektuje	 rostoucí	 důraz	 na	wellbeing	 na	
pracovišti.	Úřad	se	také	snaží	vycházet	vstříc	
zaměstnancům	 prostřednictvím	 flexibilních	
úvazků,	což	umožňuje	lepší	sladění	pracovní-
ho	a	osobního	života.



206

Otevírací doba MIC 
duben 2025:
PO	–	PÁ 09.00 – 12.00 hod.
 13.00 – 17.00 hod.
SO 09.00 – 12.00 hod.
 13.00 – 17.00 hod.
NE 09.00 – 13.00 hod.
PÁ 18.4. 09.00 – 12.00 hod.
 13.00 – 17.00 hod.
SO 19.4. 09.00 – 14.00 hod.
NE 20.4.				ZAVŘENO
VELIKONOČNÍ	PONDĚLÍ	
21.4. 									ZAVŘENO

MĚSTSKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM

www.louny.eu

Městské informační centrum
Pražská	95,	440	01	Louny
www.louny.eu
tel.:	+420	415	621	102
Sledujte	nás	na	sociálních	sítích:
www.facebook.com/
infocentrumlouny
www.instagram.com/
infocentrumlouny

V LOUNECH
VELIKONOCE

Velikonoční čtvrtek
12.00–18.00 hod.

17. dubna 202517. dubna 2025
Mírové náměstí

2025

Přijďte s námi oslavit velikonoční 
Zelený čtvrtek plný jarní pohody!
Těšit se můžete na:

Tradiční pletení pomlázek                 
s panem Slámou
Malování na obličej
Ohrádka s živými zvířátky
Stánky nejen s regionálními            
produkty a občerstvením
Dílničky pro děti

Na Mírovém náměstí v Lounech,
u Mariánského sloupu.

Otevírací doba 
chrámu sv. Mikuláše 
duben 2025:
PO:													ZAVŘENO
ÚT	-	PÁ: 11.00 - 14.00 hod.
 14.30 - 17.00 hod.
SO: 10.00 - 14.00 hod.
 14.30 - 17.00 hod.
NE: 11.00 - 14.00 hod.
 14.30 - 17.00 hod.

PÁ 18.4. 11.00 - 14.00 hod.
SO 19.4. 10.00 - 14.00
 14.30 - 17.00 hod.
NE 20.4. 11.00 - 14.00
 14.30 - 17.00 hod.
VELIKONOČNÍ	PONDĚLÍ	
21.4.  								ZAVŘENO

 

Spolek rodáků a přátel města Loun a okolí 
zve	členy	i	další	zájemce	na	přednášku	

Ph.Dr. Věry Vostřelové, Ph.D.
Architekt Jindřich Freiwald 
a kolonie U Matky Boží,
která	proběhne	v úterý 8. dubna 2025 od 16.00 hodin	v	sále	
Oblastního	muzea	
Louny.	Vstup	zdarma.



Spolek rodáků a přátel města Loun a okolí 
zve	členy	i	další	zájemce	na	přednášku	

Ph.Dr. Věry Vostřelové, Ph.D.
Architekt Jindřich Freiwald 
a kolonie U Matky Boží,
která	proběhne	v úterý 8. dubna 2025 od 16.00 hodin	v	sále	
Oblastního	muzea	
Louny.	Vstup	zdarma.



změna programu vyhrazena

KNIHOVNA

2 www.mkl.cz08

Otevírací doba
Po:  15.00 – 19.00 
 19.00 – 19.30 oddělení 
 naučné literatury a infobod
Út – Pá:  8.00 – 9.00 beletrie a oddělení  
 naučné literatury
 9.00 – 18.00 všechna odd.
So:  9.00 – 12.00
Ne:  14.00 – 17.00

Pobočka Domov pro seniory
Út.  8.00 – 9.30

Kavárna Jeroným
Po:  15.00 – 19.00
Út – Pá:  9.00 – 17.00
So: zavřeno
Ne:  zavřeno
Free Wi-Fi, dětský koutek

Klub(ovna) Luna
Po:  13.00 – 16.00
Út:  9.30 – 12.30
St –Pá:  9.30 – 12.30 a 13.00 – 16.00

Veřejné toalety
Po – Pá: 8.00 – 18.00
So:  8.00 – 12.00.
Ne:  zavřeno

Park Louny – Café Park
duben: Pá – Ne: 14.00 – 18.00
otevřeno za krásného počasí
viz Facebook #parklouny

Telefonní čísla
prodloužení výpůjček: 734 521 902
beletrie:    734 521 901
studovna:   734 521 903
dětské:    734 521 904
kavárna Jeroným:  734 521 906

Knihovna na sociálních sí-
tích
Facebook – #knihovnalouny, #parklou-
ny, #knihovnadetem, #KlubovnaLuna, 
Instagram – #knihovnalouny, #cafe-
parklouny

 každou St  17.30 – 18.30  hudební

Konverzace v angličtině - NOVINKA Pravidelně ka-
ždou středu se Zuzanou Kadavou. Vstup zdarma pro studenty Druhého 
věku s alespoň 1 zapsaným předmětem, vstupné pro veřejnost s platnou 
registrací do knihovny 50 Kč, bez platné registrace 80 Kč.

 každý Čt  16.30 – 17.30  kavárna

Konverzace v němčině Pravidelně každý čtvrtek s rodi-
lou mluvčí Mariannou Wieprecht. Ve spolupráci s Knihovnou Ústeckého 
kraje. Vstup zdarma.

 Út 1. 4. – Čt 17.4.  během otevírací doby  dětské a hudební

Velikonoční SOS od Mimoňů
Malé pátrací velikonoční dobrodružství s Mimoni v knihovně. Pro každého 
drobná odměna + každý den jedno bonusové překvapení. Vstup zdarma.

 Út 1.4.  17.00  klubovna

Co zůstalo ze 2. světové války ve SoA  
v Lounech Další díl cyklu besed Tajemství Loun 2. O druhé svě-
tové válce, lounské správě a samosprávě, písemnostech zachovaných  
i ztracených promluví vedoucí lounského archivu Louny Jan Mareš. Pro 
přihlášené studenty Třetího věku zdarma, pro veřejnost předprodej v in-
fobodu knihovny.

 St 2. 4.  16.00  galerie

Vernisáž První výstavy výtvarné tvorby
Studentky Třetího věku oboru výtvarná tvorba představí svou práci 
vytvořenou technikou kresby i malby. Kulturní program – ZUŠ Louny.

 Pá 4., Čt 10. a Pá 11. 4. 8.00 – 15.00  klubovna

Velikonoční dílny na Luně Velikonoční dílny pro ob-
jednané skupiny mateřských a základních škol. Připomenutí lidových tra-
dic a zvyků. Vstupné 50 Kč / žák.

 Ne 6. 4.  11.00 – 16.00  pavilon

Jarní trh v parku Tradiční trh v pavilonu J. Fouska. Místní 
prodejci a výrobci, dílny pro děti, velikonoční inspirace, krásné výrobky. 
Vstup zdarma. Viz FB událost – Jarní trh v parku.

 Po 7. 4.  14.00  klubovna
 Čt 10. 4.  13.00  sál

Setkání s odborníkem – Rybář Povídání s rybá-
řem Pavlem Kafkou o rybách, rybnících a o všem, co k tomu patří. Určeno 
pro objednané školní družiny. Vstup zdarma.

 Po 7. – Pá 11. 4.  8.00 – 12.00  sál

Jeden svět Louny  Speciální dopolední moderované projek-
ce vybraných filmů pro základní a střední školy. Určeno pro přihlášené 
skupiny, vstupné zpoplatněno, koordinátorka Kateřina Suchá – kacena.
sucha@gmail.com.

pro děti

pro děti

pro děti

pro děti



změna programu vyhrazena 309www.mkl.cz

 St 9. 4.  9.00 a 11.00  klubovna
 St 30. 4.  9.00 a 11.00   klubovna

Amerika na dosah: Studium, 
kultura a jazyk Projekt Amerického centra 
Knihovny Ústeckého kraje s lektorkou Ani Petrak. Školní 
systém, kulturní rozdíly, každodenní život v USA, anglič-
tina v praxi, zkušenosti rodilé mluvčí. Určeno pro objed-
nané třídy ZŠ a SŠ, vstup zdarma.

 St 9. 4.  10.00  klubovna

Speciál Kreativní máma Výroba jed-
noduchých dekorací a příprava dalších překvapení spo-
jených s Velikonocemi. V rámci dopoledního klubu.

 od St 9. 4.  19.00 – 21.00  pavilon

Tančírna Pro páry milující tanec (bez rozdílu vý-
konnosti). Výběr reprodukované taneční hudby v podání 
Petra Vavrouše. Kavárna Café Park otevřena. Vstupné: 
za pár 180 Kč, permanentka 5+1 za 900 Kč, permanent-
ka 10+3 za 1800 Kč. Prodej permanentky v infobodu 
knihovny nebo na místě v době konání. Dubnové termí-
ny: 9. 4., 15. 4., 23. 4., 30. 4.

 St 9. 4.  17.00  klubovna

Setkání pro rodiče dětí s PAS
Uzavřené setkání rodičů organizované pro sdílení 
starostí, předání zkušeností, spojení, setkání a řešení 
problémů pod vedením Šárky Pailové. Periodická 
setkání, další setkání 14. 5. Vstup zdarma. Ve spolupráci 
s Městem Louny a MAP.

 Pá 11. 4.  9.00  dvorek

Velikonoční břízky Zdobení velikonočních 
břízek na dvorku knihovny dětmi z lounských mateř-
ských školek.

 12. – 13. 4.  9.00 – 17.00  klubovna

Dětská scéna 2025 – recitace 
(kraj) Krajská přehlídka sólových recitátorů Ústec-
kého kraje s postupem na celostátní přehlídku ve Svi-
tavách. Přehlídka podpořena z prostředků MK ČR. Uzá-
věrka přihlášek 31. 3. Více informací na www.mkl.cz/
prehlidky. Vstup zdarma.

 Po 14. – Pá 25. 4.  klubovna

Jarní swap Přines, co nepotřebuješ, odnes, co 
se ti hodí. V rámci dopoledních klubů.

 Po 14. – Út 15. 4.   pavilon

Setkání SDRUK Sekce městských knihoven 
SDRUK (Sdružení knihoven ČR) pro management kniho-
ven. 14. 4. – celostátní rada, 15. 4. – valná hromada.

 Út 15. 4.  17.00  kavárna

Čtenářský večírek Chcete si knihu nejen 
přečíst, ale i si o ní popovídat, rozebrat ji z různých hledi-
sek a získat nové pohledy prostřednictvím názorů jiných 
lidí? Přijďte na náš čtenářský večírek. Tentokrát kniha 
Delia Owensová – Kde zpívají raci ev. Příští setkání 13. 5.

 St 16. 4.  10.00   klubovna

Speciál Kreativní máma 
– pyžamový den Malování pohádkových 
bytostí v pohodlí svého oblíbeného pyžama. V rámci 
dopoledního klubu.

 Čt 17. 4.  8.00 – 18.00  Poděbrady, Nymburk

Exkurze Třetího věku do Podě-
brad a Nymburka Exkurze (nejen) pro 
studenty českopisu Třetího věku. Lázeňské město Po-
děbrady (expozice Polabského muzea, Památník krále 
Jiřího z Poděbrad), Nymburk.

DNY DOBROVOLNICTVÍ 2025
 Út 22. – Ne 27. 4. během otevírací doby  
knihovna

Staň se na dvě hodiny knihov-
níkem Jedinečná příležitost nahlédnout do zákulisí 
knihovny a zapojit se do jejího každodenního provozu 
jako dobrovolník. Přihlášky – infobod knihovny nebo tel. 
734 521 902.

KNIHOVNA MĚSÍČNÍK
Lounský 

2
0
2

5

pro děti

pro děti

pro děti

pro děti



KNIHOVNA

10

 Čt 24. 4.   14.00 – 17.00  výstaviště Louny

Dobropátrání Zábavná pátrací hra v parku 
(nejen) pro studenty Třetího věku. Na několika stano-
vištích dobrovolníci s připravenými úkoly. Inspirace 
k dobrovolnictví.

 Čt 24. 4.   17.30 – 19.00   sál

Prohibice v USA a gangsteři
Přednáška Ani Petrak z Amerického centra Knihovny 
Ústeckého kraje o éře Bonnie a Clyde či Al Caponeho. 
Éra prohibice – jedinečná doba v americké historii. 
Interaktivní přednáška s řadou kuriozit a fascinujících 
příběhů. Vstup zdarma, rezervace v infobodu knihovny.

 So 26. – Ne 27. 4.  Vrchlického divadlo

Dětská scéna 2025 – divadlo 
(kraj) Krajská přehlídka dětského divadla Ústeckého 
kraje s postupem na celostátní přehlídku ve Svitavách. 
Přehlídka podpořena z prostředků MK ČR. Uzávěrka při-
hlášek 31. 3. Více informací na www.mkl.cz/prehlidky. 
Vstup zdarma, veřejnost vítána.

 So 26. 4.  19.00  dvorek knihovny

Petr Váša – fyzické básnictví
Originální umělecký projev fyzického básníka a hudeb-
níka spojující poezii, hudbu, divadlo. Vstupné 100 Kč,  
v předprodeji 80 Kč, předprodej v infobodu knihovny. 
Pro účastníky krajské přehlídky dětského divadla Dětská 
scéna vstup zdarma. V případě nepříznivého počasí pře-
sun akce do galerie MKL.

 Út 29. 4.  8.30 a 10.00  sál

Besedy se spisovatelkou Danou 
Šianskou Setkání s lounskou autorkou knih pro 
mladé čtenáře. Seznámení s prací spisovatelky, autorské 
čtení a představení knižní novinky „Křídla z vody“. Urče-
no pro žáky 4. – 6. tříd. Vstupné 50 Kč/žák. Rezervace 
nutná na tel. 734 521 908 nebo e-mailu detske@mkl.cz.

 Út 29. 4.  8.30 – 12.00  výstaviště Louny

Den recyklace MŠ Kpt. Nálepky zve lounské 
MŠ a ZŠ. 8.30 – 11.00 pro objednané školy, 11.00 – 
12.00 pro širokou veřejnost. Úkoly na téma recyklace, 
odpady, naše planeta, příroda a člověk plní týmy společ-
ně. Odměny pro všechny. Více informací na reditelka@
msnalepky.cz.

 celý měsíc  galerie 

První výstava Práce dvou skupin studentek 
Třetího věku oboru výtvarný tvorba pod vedením Jitky 
Andrlové. Studentky představí své práce v rozmanitých 
výtvarných technikách a různých tématech. Od studijních 
zátiší po meditativní mandaly. Výstava k vidění do 11. 5.

 celý měsíc  dětské

Výstava Co skrývá noc
Výstava prací dětí místních MŠ a ZŠ na téma „Co se děje 
v noci v přírodě i v lidském světě“. K vidění v prostoru 
lehárny dětského oddělení do listopadu 2025.

Sociálně terapeutická dílna 
Jeroným
Dílna poskytuje sociálně pracovní terapii pro osoby  
s mentálním nebo kombinovaným postižením (16 – 64 let 
věku, I. – III. stupeň invalidity nebo v řízení o invaliditu), 
které mají zájem o pracovní uplatnění či dobrovolnictví, 
ale postrádají potřebné dovednosti, představu nebo 
motivaci. Služba není určena imobilním osobám ani 
těm, jejichž zdravotní stav vyžaduje nepřetržitý dohled 
a lékařskou péči. Služba je bezplatná a podpořena  
z prostředků Ústeckého kraje. Více informací na www.
mkl.cz. Kontakt: 734 693 771, 734 693 772.

Klub(ovna) Luna
Volnočasové zařízení pro rodiče s dětmi v prostorách 
bývalé pobočky knihovny na Luně Vstupné pro rodiče 
s dětmi zpoplatněno. Pravidelné aktivity pro rodiče  
s dětmi v rámci dopoledních klubů:
Út 10.00 – 11.00 Hravý pohyb (rozvíjení pohybových 
dovedností s využitím sportovních pomůcek)
St 9.30 – 12.30 Kreativní máma (tvořivé dopoledne)
Čt 9.30 - 12.30 Zdravé nošení dětí (maminky-nosičky)
Pá 9.30 – 12.30 S knížkou do života – Bookstart

knihovna, kavárna
Mírové náměstí 1
klubovna
SNP 2206
letní kino, pavilon
Masarykovy sady

pro děti

pro děti

Nové modely 

slunečních brýlí 

pro rok 2025

Tyršovo nám. 1969, 440 01 Louny, Telefon: +420 415 652 412, email: optika.simanek@seznam.cz



knihovna, kavárna
Mírové náměstí 1
klubovna
SNP 2206
letní kino, pavilon
Masarykovy sady

V naší optice Vás obslouží diplomovaní oční optici a registrovaní optometristé s dlouholetou praxí.
Brýle zabrušujeme přímo v naší optice, takže běžné korekce jsou zhotoveny do 24 hodin, 

náročnější brýlové čočky (bifokální, progresivní) přibližně do 7 pracovních dnů.

Nové modely 

slunečních brýlí 

pro rok 2025

Inzerce

Tyršovo nám. 1969, 440 01 Louny, Telefon: +420 415 652 412, email: optika.simanek@seznam.cz

VELIKONOCE 

V BISTRU 
NA KONCI CESTY
Zveme vás na první otevření bistra dne 

18.04.od 10.00 hodin.
Cyklisté, turisté, rodinky, vodáci 
i náhodní kolemjdoucí. Právě otvíráme!!!
Příjemné posezení, jídlo a pití, co hrdlo ráčí.

Na naše návštěvníky čeká špekáček k opečení na ohni zdarma.
Pro děti máme připravené živé velikonoční překvapení, 
dílničku, mini knihovnu, skákací hrad i dětský koutek.

Bistro se nachází na cyklotrase č. 6 proti depu ČD.
Těšíme se na vás. 
Aktuální informace na FB: 
Bistro „Na Konci cesty“



změna programu vyhrazena2 www.divadlolouny.cz12

  Út 1. 4.  19.00  vstupné 300 Kč, mládež 50 Kč

LOBKOWICZ TRIO
Lukáš Klánský (klavír), Jan Mráček (housle), Ivan 
Vokáč (violoncello). Všichni tři členové Lobkowicz Tria 
jsou uznávání sólisté a komorní hráči. Zkušenosti z mno-
hých pódií v tuzemsku i v zahraničí využil soubor na 
mezinárodní soutěži Johannese Brahmse v rakouském 
Pörtschachu, kde získal v září 2014 první cenu a cenu 
publika. Lobkowicz Trio je také laureátem Dvořákovy me-
zinárodní soutěže v Praze. Díky své souhře, přesvědčivé 
interpretaci, precizní technické úrovni a vytříbené intonaci 
si soubor získává uznání publika i odborné veřejnosti.

 So 5. 4.   10.00  Vstupné 290 Kč

MICHAL JE PAJDULÁK
Michal Nesvadba tentokrát procvičí s dětmi celé tělo. 
Představení plné překvapení a legrace, malých  
a velkých loutek a kostýmů včetně dárků ze sa-
molepicí pásky a možností focení s Michalem. 

 Po 7. 4.   17.00  Vstupné 80 Kč

RODINNÝ KONCERT 
ZUŠ LOUNY 
Základní umělecká škola Louny všechny srdečně zve 
na koncert, na kterém se na jevišti potkávají generace.  
V rámci koncertu bude v divadelním foyer zahájena výstava 
absolventských prací žáků výtvarného oboru ZUŠ Louny. 

 Út 8. 4.   19.00   vstupné 350 Kč, mládež 50 Kč

KLAVÍRNÍ KVARTETO 
JOSEFA SUKA  
Pavel Zemen (klavír), Radim Kresta (housle), Eva 
Krestová (viola), Aneta Šudáková (violoncello)
Klavírní kvarteto Josefa Suka (Josef Suk Piano Quartet) 
vystoupilo od svého vzniku na mnoha významných svě-
tových pódiích, nevyjímaje festival Pražské jaro. Dvakrát 
za sebou byl nominován na prestižní cenu Classic Prague 
Awards v kategorii Komorní výkon roku (2019 a 2020). 
Kvarteto natočilo dvě CD pro italské vydavatelství s hud-
bou J. Brahmse, G. Mahlera a G. Faurého. V roce 2017 
vyšlo ryze české CD u společnosti Supraphon s hudbou 
Josefa Suka a Antonína Dvořáka. Toto CD bylo oceněno 
jako Disc of the week na BBC radio 3 (2017) a Recor-
dings of the Year na MusicWeb International (2018).

 St 9. 4.  17.00  Vstupné 90 Kč

O NEPOSEDNÉ POMLÁZCE 
(Liduščino divadlo) V pohádce nás beránek zavede  
o sto let zpátky do malé chaloupky, kde se chystají oslavy 
Velikonoc plné překvapení, podle dnů v předvelikonočním 
týdnu.  Dějově bohatá pohádka plná staročeských zvyků 
a koled. Představení pro školy v 8.30 a 10.15, vstupné 
pro školy 60 Kč. Cílová skupina 3 – 10 let. Délka před-
stavení 55 minut.

 Ne 13. 4.  19.00  Vstupné 500 Kč
Karel Poláček, Petr Vacek:
BYLO NÁS PĚT (tenkrát)
(Divadlo Na Jezerce – Jan Čenský, Petr Čtvrt-
níček, Jan Hrušínský, Václav Tobrman, Patricie 
Pagáčová, Ondřej Kavan/Jan Řezníček, Martin 
Leták, Johana Jeličková) Humoristický román Karla 
Poláčka upravil režisér Petr Vacek pro Divadlo Na Jezerce 
do podoby divadelní hry ve světové premiéře 15. listopa-
du 2023. Délka představení 120 minut.

 Út 15. 4.  14.30  Vstupné 100 Kč

LOUNSKÁ MATEŘINKA
2025 
Festival mateřských škol pořádá soukromá 

mateřská škola Mateřinka, s. r. o. pod záštitou Města 
Louny. 

 St 16. 4.  14.30  Vstupné 100 Kč

LOUNSKÁ MATEŘINKA 2025
Festival mateřských škol pořádá soukromá mateřská 
škola Mateřinka, s. r. o. pod záštitou Města Louny. 

 St 23. 4. 19.00  Vstupné 590 Kč
Sandy Rustin, Dan Lipton, David Rossmer:
ZLATÍČKA (JT PROMOTION s.r.o - Milan 
Peroutka, Michaela Badinková, Sabina Lau-
rinová, Michal Slaný)  Svižná hudební komedie  
o rodičích a dětech. Zlatíčka mapují všechny fáze dneš-
ního rodičovství, od početí potomka až po jeho odchod 
na vysokou školu, a to s velkou dávkou pochopení  
a humoru. V sériích několika komických scének a hu-
debních čísel herci bravurně provedou diváky plusy  
a minusy rodičovství, od krásných momentů až po ty ší-
lené. Vtipné, svěží a záměrně neuctivé… Muzikál Zlatíčka 
zaručuje sladkobolnou radost z rodičovství, a to za zlomek 
ceny rovnátek… Délka představení 120 minut.

 abonmá A

DIVADLO

SEX NOCI SVATOJÁNSKÉ - 
Divadlo Antonína Dvořáka 
Příbram

KPH

KPH



www.divadlolouny.cz

 St 2. 4.  20.00 

TANEČNÍ KURZY PRO DOSPĚLÉ  Zadáno

 So 5. 4.  20.00  Vstupenky u pořadatelů

PLES HC SLOVAN LOUNY

 So 12. 4.  17.00 KOLLÁROVCI
Hudebně zábavná show, která nenechá nikoho sedět 
na židli. Vstupenky na https://topvstupenky.sk/event/
kollarovci-cz-tour-2025-louny.html

 Ne 13. 4.  14.00  Vstupné 120 Kč

LOUNSKÁ TŘINÁCTKA – VELIKONOČNÍ
 Po 14. 4.  19.00 
PETR ŠVANCARA ALIAS ŠVANCI - JÁ SU 
JÁ SHOW Petr Švancara alias Švanci a jeho Show „JÁ 

SU JÁ“ exkluzivně ve speciální limitované tour po České 
republice. Přijď se podívat a užít si legraci, popovídat si 
s legendou fotbalu, moderátorem, bavičem a dát si třeba 
fotku, nebo si nechat cokoliv podepsat.
Vstupenky https://1url.cz/q1ZTJ

 Čt 24. 4.  8.00  Zadáno

SEVEROČESKÁ VODÁRENSKÁ a.s.
 So 26. 4.  14.00  Vstupné 100 Kč

LOUNSKÁ HELIGONKA
Mezinárodní festival špičkových heligonkářů pod záštitou 
firmy Harmonikas s. r. o. Louny. Součástí festivalu je 
výstava nástrojů. 

 Ne 27. 4.  14.00  Vstupné 90 Kč

TANEČNÍ ČAJE S ORCHESTREM
 JAROMÍRA LAKSY

Předprodej na akce pořádané Vrchlického divadlem v pokladně VD, ostatní vstupenky u pořadatelů a před akcí v pokladně KD Zastávka nebo na 
www.divadlolouny.cz

MĚSÍČNÍK
Lounský 

2
0
2

5

313

 Pá 25. 4.  19.00  Vstupné 600 Kč

Jim Cartwright: DVOJKA
(Divadlo Ungelt – Barbora Hrzánová a Jaromír 
Dulava) Hospoda, kde je ten správný cvrkot. Čtrnáct 
postav a jen dva herci v klasice světového komediální-
ho žánru. Drink, který vypijete až do dna. Komorní hra 
slavného britského dramatika od světové premiéry v roce 
1989 prošla snad všemi světovými jevišti a stala se z ní 
komediální klasika. Velkou zásluhu na tom má skuteč-
nost, že je úchvatnou příležitostí pro dva herce. Ti v ní 
totiž mohou rozehrát čtrnáct absolutně odlišných tragi-
komický postav. Divadlo par excellence na pomezí čino-
hry a klauniády je především bujarou oslavou hereckého 
umění. Délka představení 90 minut + přestávka.

 So 26. 4.   10.00 

DĚTSKÁ SCÉNA 2025
Krajská přehlídka dětského divadla Ústeckého kraje s po-
stupem na celostátní přehlídku ve Svitavách. Časy orien-
tační, bližší informace na www.mkl.cz/prehlidky.  
Vstup volný, veřejnost vítána

 Ne 27. 4.  10.00 
DĚTSKÁ SCÉNA 2025
Krajská přehlídka dětského divadla Ústeckého kraje s po-
stupem na celostátní přehlídku ve Svitavách. Časy orien-
tační, bližší informace na www.mkl.cz/prehlidky.  
Vstup volný, veřejnost vítána

 Po 28. 4.  17.00  Vstupné 80 Kč

FESTIVAL SOUBORŮ ZUŠ
LOUNY
V bohatém programu vystoupí snad všechny kapely, or-
chestry a komorní soubory naší školy a hosté z jiných 
základních uměleckých škol.

KULTURNÍ DŮM

DIVADLO

 abonmá A



GALERIE, VÝSTAVY

VRCHLICKÉHO DIVADLO ● OSVOBODITELŮ 411 ● 440 01 LOUNY

Galerie Louny_obalka_A5.indd   1Galerie Louny_obalka_A5.indd   1 20.10.2010   9:28:5320.10.2010   9:28:53

 5. 3.  – 20. 4. 2025
FILIP KAZDA   ZnovuZrození

 Čt 3. 4.  17.00  Vstupné 50 Kč

KOMENTOVANÁ PROHLÍDKA 
VÝSTAVY S AUTOREM
 St 16. 4.  17.30  Vstup volný

GALERIE PLNÁ HUDBY Hudební 
podvečer v podání žáků ZUŠ Louny ze tříd pánů učitelů 
Zdeňka Patrovského a Petra Bernarda. 

GALERIE JE OTEVŘENA: 
STŘEDA – NEDĚLE  OD 14.00 DO 18.00

LOUTKOVÉ DIVADLO
 11. 4.  20.00   400 Kč

NEZMAŘI

PŘEDPRODEJ VSTUPENEK NA VEČERNÍ PŘEDSTAVENÍ 
PRO DOSPĚLÉ
Po – Ne 10.00-22.00 h, 
Pivnice Autobus, 
Kpt. Nálepky 2305, 440 01 Louny,
Tel.: 725 240 673

Spolek loutkařů v Lounech děkuje Městu Louny za finanční podporu  
a všem příznivcům loutkového divadla za zachování přízně. Těšíme se 
na Vás v další sezoně. 

Šálek u Jakuba
Česká 2633, 440 01 Louny
Otevřeno ve všední dny: 
  7:00 – 17:00, 
sobota:  8:30-14:00
www.salekujakuba.cz
 

 

Naše nabídka:

Výběrová káva

Lahodné dezerty

Dětský koutek

Firemní akce a oslavy

Dárkové poukazy

Výstavy ve VRCHLICKÉHO DIVADLE:

FOYER: VÝSTAVA ABSOLVENTSKÝCH PRACÍ ŽÁKŮ VO ZUŠ LOUNY
KAVÁRNA: VLAĎKA ZBORNÍKOVÁ - BEZČASÍ
GAML: FILIP KAZDA –ZnovuZrození



Inzerce

Otevírací doba:
Út–Ne, 10–18 hodin
tel. 778 728 992

Pivovarská 34
440 01 Louny
www.gbr.cz

Výstavy

STEJNÉ A JINÉ:  
DALIBOR CHATRNÝ,  
IVAN CHATRNÝ,  
ŠTĚPÁN MÁLEK
7/3—11/5 2025

Společná prezentace děl bratrů Dalibora a Ivana  
Chatrného ve spojení s aktuálními intervencemi 
Štěpána Málka. Připravovanou výstavou v Lounech  
zahajujeme sérii výstav ke 100. výročí narození  
Dalibora Chatrného, která bude pokračovat v roce 
2025 napříč galeriemi v České republice.

Vstupné: 100 Kč / snížené 50 Kč

Program

VZPOMÍNKY NA  
DALIBORA CHATRNÉHO
3/4, 18:00

Komentovaná prohlídka výstavy s Michaelou  
Vávrovou a Štěpánem Málkem.

Vstupné: 100 Kč / snížené 75 Kč

ART CLUB PRO 
DOSPĚLÉ A SENIORY 
8/4, 10:00

Tvoření a hledání souvislostí ve světě umění –  
můžete se těšit na nadšený kolektiv pod vedením  
Věry Pokorné. 

Vstupné: 50 Kč včetně všech materiálů

FUK - FESTIVAL UMĚNÍ 
A KREATIVITY VE 
VZDĚLÁVÁNÍ
8—16/4

Speciální edukační program pro školy.
V případě zájmu navštívit se svou třídou workshop, 
neváhejte kontaktovat Míšu Patrovskou na  
tel.: 778 728 991. Rezervace nutná.
Více info o FUK na https://fuk.education/.

Edukační programy pro MŠ, ZŠ, SŠ i ZUŠ probíhají  
i během celého roku. Kontaktujte nás.

DALIBOR A IVAN CHATRNÍ
24/4, 18:00

Komentovaná prohlídka výstavy s kurátorkou 
Michaelou Vávrovou.

Vstupné: 100 Kč / snížené 75 Kč

DUBEN -  
KNIŽNÍ PŘESAHY
Literatura o autorech z fondu galerijní knihovny 
doplňuje aktuální výstavu.

15



16



PO ÚT ST ČT PÁ SO NE

1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27

28 29 30

Přiblížíme vám stručně dění v Lounech během šesti let
protektorátu, domácí i zahraniční odboj a poslední válečné
dny ve městě. Součástí bude cyklus přednášek, který
proběhne od dubna do června. K výstavě je připraveno
zvláštní vydání Svobodného hlasu. Vernisáž výstavy
proběhne ve středu 9. dubna od 17 hodin.

Díky kronikám, byť psaným retrospektivně a vzpomínkám
pamětníků, můžeme dnes poodhrnout historii konce války
na Lounsku. Setkáme se s haváriemi letadel, průchodem
vojáků Ruské osvobozenecké armády, narazíme na několik
ozbrojených střetů domácího odboje s vojáky okupantů
nebo se vznikem místních samospráv. Přednáší historik
Jaromír Tlustý.

ARCHEOSKANZEN
BŘEZNO
Léto ve skanzenu
Spouštíme přihlašování na prázdninové akce. Přihlášky        
a informace na www.archeoskanzenbrezno.cz

NOVINKA
Survival larp camp 15+ | 7.–11. 7.

Débeřské údolí
Přírodovědná vycházka do jednoho z nejkrásnějších údolí
na Lounsku. Účastníci mohou vidět zajímavé druhy ptáků,
bezobratlých a významné geologické jevy. Sraz v 10 hodin                 
u letního tábora v Peruci. Provázet budou J. Bažant                
a O. Janeček. Akce se koná za každého počasí. Doporučené
vybavení: terénní obuv. Vstupné dobrovolné.

so 5. 4. | 10:00–16:00

Út–Pá 
So–Ne 
Po   

Muzeum
 9:00–17:00

10:00–17:00
ZAVŘENO

www.muzeumlouny.cz

Fb Oblastní muzeum v Lounech
IG Muzeumlouny
tel. pokladna: +420 771 285 009

5. 4. – 15. 4.

Živá kuřátka
Přijďte se podívat na krásná malá kuřátka, která budou             
u nás v muzeu na výstavě Velikonočních kraslic. 

Přijďte si prohlédnout kolekci kraslic zapůjčených z Galerie
kraslic v Libotenicích, kterou provozuje Asociace malířek            
a malířů kraslic ČR. Vystaveno je téměř 600 tradičně
zdobených kraslic. Obdivovat můžete vyškrabované,
leptané, batikované, kraslice s reliéfem ze včelího vosku,
olepované slámou i dužninou jezerní sítiny. 
Upozornění: ve dnech 9.–10. dubna je z důvodu konání
velikonočních  dílniček vstup na výstavu omezen. 

Velikonoční výstava kraslic

4. 3. – 27. 4.
výstava

OBLASTNÍ MUZEUM V
LOUNECH

DUBEN 2025

ZKAMENĚLÝ LES
Unikátní expozice zkamenělých dřev je umístěna v baště
vnějšího opevnění města u Žatecké brány. Většina dřev
pochází z Lounska a jeho okolí. Vstup pouze s průvodcem -
v pokladně muzea.

stálá expozice

Archeoskanzen Březno
Úterý – Neděle 9:00–16:00

www.archeoskanzenbrezno.cz +420 771 125 716
Skanzen@muzeumlouny.cz

Fb Archeoskanzen Březno
IG archeoskanzen_brezno

St 9. 4. – 8. 6. 

Od okupace ke svobodě – Louny za 
2. světové války

výstava

9. 4. – 10. 4. 

Tvořivé velikonoční dílny
Budeme plést pomlázky, péct perníčky, tvořit jarní
dekorace a kdo si bude chtít vytvořit kraslici, přinese si
vyfouklé vajíčko (vajíčko vyfoukněte dřív, aby pěkně
vyschlo!).                                                                 Vstupné 50,- Kč

workshop

9:00–14:00 | pro školy
Dílny pro dětské kolektivy (optimální počet 25). Skupiny je
nutno předem objednat, rezervujte si termín na emailu
pokladna@muzeumlouny.cz nebo na tel. 771 285 009. 
14:00–17:00 | pro veřejnost

Út 15. 4. | 17:00

Konec války na Lounsku v kronikách 
a vzpomínkách pamětníků

přednáškový cyklus k výstavě

kultury kovové: měděná, bronzová, halštatská, železná           
a římská - program pro celou rodinu, kultury závěru
pravěku, řemesla, workshopy, druidsý rituál. Program
vyhlížejte na webu a sociálních sítích

JARILO

Pro studenty a mládež ve věku 15-21 let - zažijte léto                
s vrstevníky a vyzkoušejte něco nového. Kurz s prvky larpu,
výzvy, posouvání vlastních hranic, kooperativní výzvy,
řemesla, dobrodružství, sportovní výzvy a adrenalin.

Plánovaná nedělní přednáška se přesouvá na červen,
termín včas zveřejníme.

So 26. 4. | 10:00 exkurze s přírodovědci

MUZEUM

317www.muzeumlouny.cz



 kostel CČSH Louny

VÝSTAVA VÝTVARNÉHO OBORU 
– DO NEBE Zveme Vás na výstavu výtvarných 
prací žáků paní učitelky Jany Timrové. Výstava 
nese název Do nebe. Budou zde prezentovány práce  
z loňského školního roku. 
 škola

VÝSTAVA VÝTVARNÉHO OBORU 
– ARCHITEKTURA I. Zveme Vás na vernisáž 
výtvarných prací žáků paní učitelky Jany Timrové, letos 
tematicky zaměřenou na architekturu - Architektura I. 
 foyer Vrchlického divadla 

VÝSTAVA FOTOGRAFIÍ ŽÁKŮ EVY 
FIALKOVÉ – LOUNY OBJEKTIVEM                     
Jste srdečně zváni na výstavu Louny objektivem, kterou 
pro Vás připravili žáci paní učitelky Evy Fialkové. 
 Čt 3.4.  17.15  sál školy

TŘÍDNÍ KONCERT BICÍ TŘÍDY
JIŘÍHO SOUKUPA  Svět se dělí na dva druhy 
lidí: bubeníky a ty, co by chtěli být bubeníky :-D
Přijďte se podívat na ty, kteří se na cestu stát se bubeníky 
pod vedením pana učitele Jiřího Soukupa již vydali. 
 Pá 4.4. 17.30  kostel CČSH

TŘÍDNÍ KONCERT ŽÁKŮ 
Z HOUSLOVÉ TŘÍDY MICHALA 
DEMETERA Srdečně jste zváni na třídní koncert 
žáků z houslové třídy pana učitele Michala Demetera. 
Uslyšíte nejen vážnou, ale i filmovou hudbu. 
 Po 7.4.  Vrchlického divadlo Louny

ABSOLVENTSKÁ VÝSTAVA
Zveme Vás na výstavu absolventských prací, které 
budou vystaveny ve foyer Vrchlického divadla. Vernisáž 
proběhne v rámci Rodinného koncertu, který se koná 7. 
dubna v 17.00 
 Po 7.4.  17.00  Vrchlického divadlo Louny

RODINNÝ KONCERT Základní umělecká 

škola Louny všechny srdečně zve na Rodinný koncert. 
 Čt 10.4.  17.15  sál školy

SEJDEME SE U KLÁVES
Pan učitel Zdeněk Kohout představí žáky ze své třídy. 
Zazní skladby na klavír a keyboard. 
 St 16.4.  17.30  Galerie Města Louny

TŘÍDNÍ KONCERT ŽÁKŮ ZDEŇKA 
PATROVSKÉHO A PETRA
BERNARDA Na koncertu vystoupí žáci  
z akordeonové a klávesové třídy pana učitele Zdeňka 
Patrovského a žáci z dechové třídy pana učitele Petra 
Bernarda. 
 Čt 24.4.  16.30  cukrárna Bellagio

VÝSTAVA VÝTVARNÉHO OBORU 
- SLADKÉ MÁMENÍ Žáci paní učitelky Jany 
Marešové vystavují malby na plátno s podtitulem Sladké 
mámení. 
 Čt 24.4.  17.15  sál školy

5. ŽÁKOVSKÝ KONCERT
Na koncertě se představí žáci hudebního oboru školy. 
 So 26.4.  08.00  Vrchlického divadlo Louny

DĚTSKÁ SCÉNA KRAJ - DIVADLO
Žáci literárně-dramatického oboru ze třídy paní učitelky 
Oksany Kaplanové se zúčastní krajské postupové 
přehlídky Dětská scéna. 
 Po 28.4. 17.00   Vrchlického divadlo

FESTIVAL SOUBORŮ V bohatém programu 
vystoupí snad všechny kapely, orchestry a komorní 
soubory naší školy a hosté z jiných základních 
uměleckých škol. 
 St 30.4.  17:15 a 17:45  sál školy

VÝSTAVA PRACÍ ŽÁKŮ 
SONI RACETY Výstava prací žáků ze tříd paní 
učitelky Soni Racety. Jste srdečně zváni na vernisáž  
v sále školy, první skupina - v 17.15 hod, druhá skupina  
v 17.45 hod. Těšíme se na Vás.

Základní umělecká škola
Poděbradova 610, 440 01 Louny / tel.: 415 672 446 / e-mail: zus@zuslouny.cz
www. zuslouny.cz / www.facebook.com/zuslouny /www.instagram.com/zuska_louny

Celý program zde:
18

ŠKOLY



DEN OTEVŘENÝCH 
DVEŘÍ MATEŘSKÉ ŠKOLY

Navštivte nás 23. dubna 2025
16.30 až 18 h

ZŠ a MŠ Montessori Slaný, 
pobočka LOUNY

Srdečně Vás zveme na

Představíme Vám naši školku.

Prohlédnete si učebny a připravené prostředí .

Setkáte se s vedením školy i průvodkyněmi.

Zodpovíme Vaše dotazy.

Poděbradova 639, Louny

Akce je určena především pro rodiče. Přijďte proto prosím bez svých
dětí, abychom si mohli v klidu popovídat o všem, co vás bude
zajímat.

Klub českých 
turistů Louny 
 So 5. 4. 
Za hrady Klášterecka Pochod z Perštejna
přes hrady Šumburk a Egerberg do Kadaně. Délka: 25 
km. Odjezd z hlavního nádraží v Lounech vlakem v 7.22. 
Garant akce: Martin Vostřel, tel. 733 452 725, martin.
vostrel@centrum.cz

 So 21. 4. 
Pro velikonoční vajíčko na Pravdu 
Tradiční vítání jara na zřícenině hradu Pravda mezi 11 
– 13 hod

 St 30. 4.
Čarodějnice na Červeňáku
Rozhledna Červeňák, start stezky 17.00 hod, vstup 
zdarma. Pořádá TJ Sokol Louny a KČT Louny

Spolek Lunovrat: 
 So 12. 4. Křest knihy Lounský 
kapelog Křest jedné velmi nevšední publikace a 
koncert. Stromovka Louny, 18:30 hod, vstup zdarma

ŠKOLY

změna programu vyhrazena



KULTURNÍ AKCE v okolí

 Pá 4. 4.  20.00 - 02  tělocvična ZŠ Postoloprty, 
Draguš  Vstupné 200 Kč

Ples města Tradiční ples pořádají Základní ško-
la, Středisko volného času a Kulturní zařízení města Po-
stolipry. Hraje skupina Faksimile J. Krtičky, ukázky tanců 
standardních i latinskoamerických, vystoupení žáků 9. tříd, 
ukázky akrobacie na skateboardu a koloběžce, tombola. 

 Pá 11. 4.  10.00  divadlo Postoloprty 

Veselé Velikonoce Pohádkové předsta-
vení (O mlsném ševci + Kdo je hloupější?). Pořadem 
provází velikonoční zajíček a povídá si s dětmi o Veli-
konocích. Vstupné 40 Kč, rodiče a pedagogický dozor 
zdarma.

 Pá 11. 4.  19.00  divadlo Postoloprty

Seděl vodník pod Erbenem
Komediálně–hororová podívaná na motivy vybraných 
balad Kytice z pověstí národních propojených hudbou 
A. Dvořáka. Uvádí známé profesionální Divadlo klauni-
ky Brno, které se proslavilo řadou inscenací včetně Don 
Quijote de la Ancha (režie Boleslav Polívka). Doba trvání 
je cca 85 min, mezi baladami je desetiminutová přestáv-
ka. Vstupné důchodci, mládež a TP 80 Kč, ostatní 160 
Kč. Předprodej a rezervace vstupenek v infocentru na 
Mírovém nmáměstí 3, tel. 415 783 188

 So 26. 4.  14.00  hřiště ZŠ Postoloprty, Draguš

Čarodějnický rej Bojová hra, balonková 
párty, kouzelník, diskotéka, táborák, soutěže, koncert 
skupiny Refreš a další atrakce. Vstup zdarma

 Ne 27. 4.  15.00  Divadlo J. K. Tyla Postoloprty

Průzkumníci v Africe Populární Divadlo 
Letadlo uvádí pro děti další ze svých dobrodružných vý-
prav. Jednotné vstupné 50 Kč se platí na místě

Připravujeme:

 Čt 1. 5. 12–19.00  nádraží, zámecká zahrada  
v Postoloprtech

Retro 1. máj Sraz prvomájového průvodu před 
12.00 u vlakového nádraží. V průvodu dechovka, mažo-
retky, autoveteráni a další alegorické vozy i občané.
V zámecké zahradě výstava autoveteránů a dalších vozi-
del, živá kapela Faksimile. Vstup zdarma

 Út 6. 5.  16.30 - sál knihovny

Slavnostní dernisáž výstavy 
Památníku Terezín
Výstava „První věc, kterou udělám po válce“ s úspěšný-
mi pracemi žáků ZUŠ Postoloprty. Vstup zdarma

 Čt 15. 5.  19.00 - kostel Nanebevzetí Panny Marie

Koncert k 1. výročí společnosti 
Medipost
Skvosty barokního a klasicistního umění provede smyč-
cový kvartet Dalcor ARTet a vokální soubor Carpe Mu-
sicam, v jehož řadách zpívá tenor postoloprtský lékař 
MUDr. Jaroslav Moravec. Vstup zdarma

KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ MĚSTA POSTOLOPRTY

12 změna programu vyhrazena2 www.kzmp.cz20

Postoloprty



NEDĚLE 20. 4. 2025  10–17 HOD.
Krušnohorští dudáci | TFC Blues Gin - lidové písničky | Kejklíř Pupa
Šermíři Servus Bellum | Divadlo Fuente Ovejuna - příběh o Golemovi

Velikonoční zvyky - pletení pomlázky a malování vajíček
Prezentace regionálních produktů Ústeckého kraje | Tržiště

VSTUPNÉ DOBROVOLNÉ
Prohlídky velikonočně vyzdobeným zámkem. Vstup na zámeckou věž zdarma.

Slavnostní otevření prvního okruhu po rekonstrukci.

VVeelliikkoonnoocceeVelikonoce
nnaa  NNoovvéémm  HHrraaddeena Novém Hrade

změna programu vyhrazena www.kzmp.cz

JimlínPostoloprty

21



CÍRKEV ČESKOSLOVENSKÁ 
HUSITSKÁ V LOUNECH
Jakoubkova 1533, 440 01 Louny, www.ccshlouny.cz / Ne-
dělní bohoslužby v 9.00 hod. / Úřední hodiny farního úřadu: 
čtvrtek 15.00 - 18.00 /Tel.: 724 242 888 / email: ccsh.louny@
seznam.cz
V kostele probíhá výstava „Do nebe“ prací výtvar-
ného oboru ZUŠ Louny paní učitelky Jany Timrové.
 4. 4.  17.30
Třídní koncert žáků ZUŠ Louny z houslové 
třídy pana učitele Michala Demetera
 13. 4.  10.00
VELIKONOČNÍ TVOŘENÍ - malování vají-
ček pro děti i dospělé - vstup zdarma

VELIKONOČNÍ BOHOSLUŽBY 
- DOPROVODÍ CHRÁMOVÝ SBOR CČSH
 17. 4.  17.00  Bohoslužba Zelený čtvrtek 
 18. 4.  17.00  Bohoslužba Velký pátek
 20. 4.  9.00  Bohoslužba Boží hod veliko-
noční

Římskokatolická farnost - 
děkanství Louny Beneše z Loun 136, 
440 01 Louny / email: farnost.louny@dltm.cz / www.far-
nostlouny.com / Duchovní správa: P. Wojciech Szostek, 
farář-děkan, tel. +420 733 741 917

APOŠTOLSKÁ CÍRKEV
LOUNY Křesťanské centrum Apoštolské církve 
Louny / Riegrovy sady 1901, Louny
Nedělní bohoslužby od 10.00 hod
Tel: 739 329 374,  www.cirkevlouny.cz

CÍRKVE

22



KINO

 1.4. út  17.30
 10.– 13. 4. Čt – Ne  17.30
 15. – 16.4. Út – St  17.30
 22. – 23.4. Út – St  17.30
 29. - 30.4. út – st  17.30

JAK SE NÁM TO
MOHLO STÁT? Po pětadva-
ceti letech od legendárních Pelíšků ko-
nečně znovu v kinech rozehrají Miroslav 
Donutil a Bolek Polívka pořádnou ko-
medii. Děj filmu se točí kolem střetu dvou 
naprosto odlišných rodin – aristokra-
tických Cimburk-Kolovratníků a skrom-
nějších Novákových, kteří se setkávají  
u příležitosti plánované svatby svých dětí. 
Komedie / vstupné 170 Kč / přístupno

 1.4. Út  20.00 
 8. – 9.4. Út – St  17.30
 21.4. Po  15.00 
 28.4. Po  15.00 - PROMÍTÁNÍ PRO 
SENIORY ZA SNÍŽENÉ VSTUPNÉ 120 KČ 
A S KÁVOU ZDARMA

MOŘE NA DVOŘE
Nový film Martina Horského, scená-
risty a režiséra úspěšné komedie Ženy  
v běhu Sympatický Josef (Ondřej Vet-
chý) je úspěšný mistr houslař.  Nikdy 
nebyl ani u moře, jeho mořem je louže 
na dvoře, kterou chrání před vyschnu-
tím, aby ptáci měli co pít. Komedie / 
102 min / vstupné 170 Kč / přístupno

 2.4. St  17.30

BECOMING 
LED ZEPPELIN Vůbec po-
prvé hudební fanoušci uslyší z prv-
ní ruky od samotných členů kapely  
o raketovém vzestupu legendárních Led 
Zeppelin. S hudebními vystoupeními  
v obnoveném zvuku a dosud nevidě-
nými záběry slibuje Becoming Led 
Zeppelin elektrický a nezapomenutelný 
filmový zážitek. Hudební dokument / 
137 min / titulky / vstupné 200 Kč

 2.4. St  20.00

PÁV Přejete si kultivovaného přítele? 
Chcete předvést obchodním partnerům 
dokonalého syna? Chcete se naučit 
hádat? Žádný problém. Agentura My 
Companion vám dodá dokonalého pro-
fesionála, který naplní všechna vaše 
očekávání. Dokáže být kýmkoli. A to je 
právě problém. Třicátník Matthias se 
umí tak dobře zhostit jakékoli role, že za-
číná ztrácet tu základní. Být sám sebou. 
Komedie / drama / 102 min / titulky / 
vstupné 160 / 80 Kč / doporučeno od 
15 let

 3. – 6.4. Čt – Ne  17.30 
 11. – 13.4. Pá – Ne  15.00
 17. – 20.4. Čt – Ne  15.00

MINECRAFT Nesourodá 
banda čtyř přátel se potýká s všedno-
denními problémy, když tu je to zčista-
jasna protáhne záhadným portálem do 
Overworldu: bizarního, krychloidního  
a zázračného světa, který žije z ryzí před-
stavivosti. Aby se parta dostala domů, 
bude muset pochopit pravidla nové říše 
a podniknout magickou pouť ve společ-
nosti nečekaného experta na craftování. 
Akční dobrodružný / 100 min / dabing / 
vstupné 170 Kč / přístupno

 3. – 6. 4. Čt – Ne  20.00

OPERACE BLACK BAG 
Manželé před sebou mívají různá tajem-
ství. A co teprve, když jsou ti manželé 
špióni, z nichž jeden možná právě zrazu-
je svou zemi. Cate Blanchett a Michael 
Fassbender excelují v thrilleru Operace 
Black bag oscarového režiséra Stevena 
Soderbergha. Thriller / 93 min / titulky / 
vstupné 170 Kč / doporučeno od 12 let

 4. – 5.4. Pá – So   22.00

 7. – 8.4. Po – Út   20.00

V PASTI Měla to být rychlá čórka. 
Nic, co by pouliční zlodějíček Eddie (Bill 
Skarsgard) nedělal už mockrát. Když se 
navíc ukáže, že dveře luxusního SUV 
zaparkovaného na liduprázdném par-
kovišti zůstaly odemčené, zdá se, že se 
na něj usmálo štěstí. Jenže zdání někdy 
klame. Když je Eddie uvnitř vozu, dve-
ře se náhle zamknou. A co začalo jako 
banální zločin, se záhy mění v nejhorší 
noční můru, ze které není úniku. Samo-
zvaný mstitel William (Anthony Hop-
kins) totiž začíná rozehrávat zvrácenou 
hru, jejíž pravidla zná jen on. A náramně 
se přitom baví.. 

 5. – 6.4. So – Ne   10.00 

JEŽEK SONIC 3 Modrý ježek 
Sonic je bezkonkurečně nejrychlejší tvor 
na naší planetě. A taky sympaťák, který 
má navzdory své roztomilosti povážlivě 
hodně nepřátel. Ve třetím díle ho čeká ten 
zatím největší. Akční komedie / 111 min / 
dabing / vstupné 150 Kč / přístupno

 5. – 6. 4. So – Ne  13.00 
 12. – 13. 4. So – Ne  10.00 
 19. – 21. 4. So – Po  10.00

AGENT ČUNÍK Čuník se živí 
jako lovec odměn. Chytá uprchlá zvířata 
a vrací je jejich majitelům. Tentokrát ho 
však čeká největší výzva: vrátit tančící 
slonici Majdu šílenému showmanovi  
z Vegas za odměnu milion dolarů. 
Jeho odvážná mise se však brzy změní  
v divoké dobrodružství napříč celým 
světem, díky kterému si Čuník uvědomí, 
že největší odměnu nezíská za něčí do-
padení, ale za návrat na svobodu. Ani-
movaný / 86 min /dabing / vstupné 130 
Kč / přístupno

Pr
ov

oz
ov

án
í č

in
no

st
i k

in
a 

pr
ob

íh
á 

za
 fi

na
nč

ní
 p

od
po

ry
 m

ěs
ta

 L
ou

n.

23

• ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA • SLEDUJTE www.kinolouny.cz tel.415652500 • VŠECHNY PROJEKCE JSOU VE ŠPIČKOVÉ DIGITÁLNÍ KVALITĚ
• ZCELA VÝJIMEČNÝ 3-ROZMĚRNÝ ZVUK AUROMAX 26.1.2, KTERÝ PŘEHRÁVÁ VŠECHNY PROSTOROVÉ FORMÁTY VČETNĚ DOLBY ATMOS A NEJNOVĚJŠÍ-
HO FORMÁTU IAB A PROMĚNÍ BĚŽNÝ ZVUKOVÝ SIGNÁL VE SKUTEČNĚ OHROMUJÍCÍ TROJROZMĚRNÝ POSLECHOVÝ ZÁŽITEK, SE ZVUKY PŘICHÁZEJÍCÍMI ZE 
VŠECH STRAN I SHORA BARCO DIGITAL CINEMA 4K • VYBRANÉ FILMY PROMÍTÁME  V NEJVYŠŠÍM  MOŽNÉM ROZLIŠENÍ OBRAZU 4096 x 2160

DK

FK

Sen.



 4. – 6. 4. Pá – Ne  15.00
 12. – 13. 4. So – Ne  13.00
 17. – 18. 4. Čt – Pá  13.00

SNĚHURKA Od producenta  
a výkonného producenta filmu „Čaro-
dějka“ Marca Platta a Jareda LeBoffa 
a režiséra Marca Webba („The Amazing 
Spider-Man“) přichází „Sněhurka“ od 
studia Disney, živě hraný muzikál, který 
je předobrazem klasického filmu studia 
z roku 1937. Kouzelné hudební dobro-
družství se vrací k nadčasovému příbě-
hu s Rachel Zegler („West Side Story“) 
v titulní roli a Gal Gadot („Wonder Wo-
man“) jako její macechou, zlou králov-
nou. Animovaný rodinný / 101 min / 
dabing / vstupné 150 Kč / přístupno

 7. 4. Po  15.00
 14. 4. Po  15.00 PROMÍTÁNÍ PRO 
SENIORY ZA SNÍŽENÉ VSTUPNÉ 120 KČ 
A S KÁVOU ZDARMA

BRIDGET JONESOVÁ: 
LÁSKOU ŠÍLENÁ 
Bridget Jonesová se vrací. Už je zase 
sama, praštěná, tápající a lásku hleda-
jící. Zkrátka taková, jakou ji máme rádi.  
Příběhy Bridget Jonesové patří k nejú-
spěšnějším filmovým sériím, předchozí 
tři díly už v českých kinech viděl víc než 
milión diváků. Romantická komedie / 
130 min / dabing / vstupné 170 Kč / 
doporučeno od 12 let 

 7. 4. Po  17.30

EOS: NÁRODNÍ 
GALERIE V LONDÝNĚ
Národní galerie v Londýně patří mezi 
nejprestižnější světové galerie umění. 
Je plná mistrovských děl a představuje 
nekonečný zdroj historie a příběhů. Čí 
příběhy ale vypráví? Síla velkého umění 
spočítá v jeho schopnosti komunikovat 
s kýmkoliv, bez ohledu na jeho umělec-
ké znalosti, život nebo víru. Dokument 
/ 90 min / titulky / vstupné 160 Kč / 
přístupno

 9. 4. St  20.00

QUISLING - POSLED-
NÍ DNY Nový film Erika Poppeho 
portrétuje děsivou osobnost norského 
předsedy vlády Vidkuna Quislinga, 
jenž s nacisty kolaboroval a zradil svou 

vlast. Teď osamocen čeká na soudní 
proces v temné cele, uzavřen pouze 
se svými myšlenkami. Film postupně 
odhaluje psychologické vrstvy mrazivě 
pozoruhodné osobnosti skrze rozhovor 
s knězem Pederem Olsenem, jenž bý-
valého strážce nacistické moci zpovídá.  
Historické válečné drama / 141 min / 
titulky / vstupné 160 / 80 Kč / doporu-
čeno od 15 let

 10. –13.4. Čt – Ne  20.00 

AMATÉR Charlie Heller (R. Ma-
lek) je brilantní, ale hluboce introvertní 
luštitel CIA pracující ve sklepní kanceláři 
centrály v Langley, jehož život se obrátí 
vzhůru nohama, když je jeho žena zabita 
při teroristickém útoku v Londýně. Když 
jeho nadřízení odmítnou jednat, vezme 
věci do vlastních rukou a vydá se na 
nebezpečnou cestu po celém světě, aby 
vypátral viníky, přičemž jeho inteligence 
mu poslouží jako nejlepší zbraň, díky níž 
unikne pronásledovatelům a dosáhne 
pomsty. Akční thriller / 123 min / titulky 
/ vstupné 170 Kč / doporučeno od 12 let

 11. – 12. 4. Pá – So  22.00
 14. – 15. 4. Po – Út  20.00

ZABITÝ VEČER Zabitý večer 
je thrillerem, jehož hrdinka vyrazí na 
rande naslepo a stane se součástí dě-
sivé hry, jejíž pravidla jsou jasná: Zabij, 
nebo zemřou tví blízcí. Thriller / 95 min 
/ titulky / vstupné 170 Kč / doporučeno 
od 12 let

 14. 4. St  17.30

EOS: MLADÝ PICASSO
Pablo Picasso je jedním z největších 
umělců všech dob. Mnoho filmů se 
zaměřuje na jeho pozdější roky – jeho 
umění, milostný život i široký okruh 
jeho přátel. Jak to ale celé začalo? Jaké 
důvody vedly k Picassově vzestupu? 
Dokument / 91 min / titulky / vstupné 
160 Kč / přístupno

 16. 4. St  20.00

VĚČNÝ Něžné dánské sci-fi se 
soustředí na linii vědce specializujícího 
se na klimatické změny, který upřed-
nostní kariéru před vztahem s aspirující 
zpěvačkou Anitou, kterou upřímně milu-
je. Po letech oddané a značně depresiv-

ní práce v klaustrofobických podmín-
kách má na jedné z cest vidění. To mu 
odhalí, jak by jeho život vypadal, kdyby 
se tehdy rozhodl upřednostnit svůj 
osobní život. Drama / 99 min / titulky 
/ vstupné 160 / 80 Kč / doporučeno od 
12 letošního

 17. – 18. 4. Čt – Pá  10.00 

JAKO Z DIVOKÝCH
VAJEC V Kastilském království 
se probouzejí temné síly. Pár dní po 
korunovaci nového krále a královny je 
uneseno sedm královských mláďat. 
Animovaný / 84 min / dabing / vstupné 
130 Kč / přístupno

 19. – 21. 4. So – Po  13.00

PADDINGTON 
V DŽUNGLI Paddington se 
vrací do Peru, aby navštívil svou milo-
vanou tetu Lucy, která nyní žije v domo-
vě pro vysloužilé medvědy. S rodinou 
Brownových v závěsu je čeká napínavé 
dobrodružství, když je záhada uvrhne 
do nečekané cesty amazonským pra-
lesem až na vrcholky peruánských hor. 
Animovaný dobrodružný / 107 min / 
dabing / vstupné 150 Kč / přístupno

17.– 20.4. Čt – Ne  17.30  20.00 
 21. – 22. 4. Po – Út  20.00
 24. – 27. 4. Čt – Ne  17.30 
 28. – 29. 4. Po – Út  20.00

VYŠEHRAD DVJE 
S heslem DVOJKY JSOU LEPŠÍ NEŽ 
JEDNIČKY se přesně po třech letech 
od veleúspěšného tažení českými kiny  
s dílem VYŠEHRAD: FYLM vrací na 
scénu výstřední fotbalista Lavi v po-
kračování nazvaném VYŠEHRAD DVJE. 
Blonďatý uragán je tentokrát ještě víc 
nekorektní a za hranou, což prokáže 
dokonce i v zahraničním angažmá. 
Komedie / 110 min / vstupné 170 Kč / 
doporučeno od 15 let

w
w

w
.k

in
ol

ou
ny

.c
z

změna programu vyhrazena

KINO

224 www.kinolouny.cz

FK
FK



Pr
ov

oz
ov

án
í č

in
no

st
i k

in
a 

pr
ob

íh
á 

za
 fi

na
nč

ní
 p

od
po

ry
 m

ěs
ta

 L
ou

n.

KINO

změna programu vyhrazena 325

 18. – 19. 4. Pá – So  22.00

HŘÍŠNÍCI Na Oscara nomino-
vaný režisér Ryan Coogler (Black Pan-
ther a Creed) přichází ve filmu Hříšníci 
s novou vizí vnímání strachu. Dvojčata 
– bratři (dvojrole Michael B. Jordan) se 
vracejí do rodného města, aby zane-
chali svou komplikovanou minulost za 
sebou a mohli začít odznova, dokud ne-
zjistí, že zde na ně čeká ještě větší zlo. 
Horor / 137 min / titulky / vstupné 170 
Kč / doporučeno od 12 let

 21. 4. Po  17.30

SVĚT MEZI NÁMI
Marie Tomanová odcestovala z Mikulo-
va do USA jako au pair, dnes fotí kampa-
ně pro Nike, Instagram nebo pro módní 
časopisy jako Vogue CS. Její jméno ale 
znají více v zahraničí než v rodné zemi, 
která pro mladou malířku poskytovala 
málo příležitostí. Paradoxně až v New 
Yorku, daleko od domova, mohla vyrůst 
a nalézt sama sebe. Dokument / 90 min 
/ vstupné 130 Kč / přístupno

 23. 4. St  20.00

PTÁČE Královna evropského nezá-
vislého filmu Andrea Arnold (Fish Tank) 
se po osmi letech vrátila na festival  
v Cannes s magickým příběhem o do-
spívání, jemuž sílu dodávají brilantní he-
recké výkony a lehkost výrazná jména 
britské hudební scény. Drama / 119 min 
/ titulky / vstupné 160 /80 Kč / doporu-
čeno od 12 let

 27. 4. Ne  20.00

PINK FLOYD AT POM-
PEII – MCMLXXII 
Film z roku 1972 zachycuje intimní hu-
dební vystoupení rockové kapely Pink 
Floyd, který se odehrává bez publika 
v ruinách starověkého římského 
amfiteátru 

v Pompejích. Digitálně remasterovaná 
verze s audiovizuálním vylepšením, ale 
zachovaným autentickým kouzlem pů-
vodního záznamu. Záznam koncertu / 
85 min / vstupné 250 Kč

 24. -26. 4. Čt – So  20.00

ZÚČTOVÁNÍ 2 Christian 
Wolff (Ben Affleck) má talent na řešení 
složitých problémů. Když je zavražděn 
jeho starý známý a zanechá po sobě 
záhadný vzkaz, je Wolff nucen případ 
vyřešit. Wolff si uvědomí, že je třeba 
přijmout extrémnější opatření, a tak si 
na pomoc přibere svého bratra Braxe 
(Jon Bernthal).  Akční thriller / 124 min 
/ titulky / vstupné 170 Kč / doporučeno 
od 12 let

 25. - 27. 4. Pá – Ne  15.00

PANDA A JÁ Jedinečné dob-
rodružství pro celou rodinu. Od tvůrců 
filmů Mia a bílý lev a Ella a černý jaguár.
Dobrodružný / 99 min / vstupné 130 Kč

 26. - 27. 4. So – Ne  10.00

JÁ, REBELKA Mina, mladá 
svéhlavá princezna, se vzepře svému 
otci, poruší tradici a vybere si za man-
žela Ronana, geniálního knihomola, 
který má k tradičnímu princi tak daleko, 
jak jen může být. Animovaný / 94 min 
/ dabing / vstupné 130 Kč / přístupno

 26. - 27. 4. So – Ne  13.00

ZLATOVLÁSKA Po více než 
padesáti letech ožívá pohádková klasika 
Karla Jaromíra Erbena Zlatovláska ve 
zcela novém, dobrodružném zpracová-
ní. Pohádka / 116 min / vstupné 150 
Kč / přístupno

 25. - 26. 4. Pá – So  22.00

UNTIL DAWN Clover (Ella 
Rubin) hledá svojí sestru. Pátrání ji 
zavede až do opuštěné chaty v odleh-
lém městečku. Vezme si s sebou i svojí 
partu, jenomže večer je někdo brutálně 
zavraždí. Vrátí se ale v čase zpátky před 
jejich smrt, a to do 24. října a času 
18:45. Parta si projde hodně vraždami 
a musí přijít na kloub tomu, co se děje 
a jak se z téhle smyčky dostat dřív než 
bude pozdě. Horor / 94 min / titulky/ 
vstupné 170 Kč / doporučeno od 15 let

 28. 4. Po  17.30

ŽLUTOU ŽÁBOU 
DO ZEMĚ MODRÉHO 
NEBE Dan Přibáň má to nové auto, 
a tentokrát plave. Dokáže ale doplout až 
do Mongolska? Dokumentární / vstup-
né 160 Kč / přístupno

 30. 4. St  20.00

S LÁSKOU, VAŠE HILDE
Berlín, 1942. Pro Hilde to bylo nejkrás-
nější léto – byla bláznivě zamilovaná do 
Hanse a radostně těhotná. Uprostřed 
vášně ale číhá velké nebezpečí. 
Drama / titulky / vstupné 160 / 80 Kč / 
doporučeno od 15 let

                                                  

KINO

www.kinolouny.cz

MĚSÍČNÍK
Lounský 

2
0
2

5

Zahradní restaurace 
Černý kůň 19.4. 19.00

Koncert Livin Free
blus rock (Honza Holeček, Vladimír 
„Boryš“ Secký, Zdeněk „Wimpy“ 
Tichota, Jiří Rambousem a Michal 
„Kolouch“Daněk) vstupenky za 300 
Kč v pokladně Kina Svět nebo online 
na www.kinolouny.cz

FK

FK



od 10.00 od 15.00DAT. od 17.30 od 20.00od 13.00 od 22.00

P R O G R A M           DUBEN	2025

1.4.

2.4.

3.4.

4.4.

5.4.

6.4.

7.4.

8.4.

9.4.

10.4.

11.4.

12.4.

13.4.

14.4.

15.4.

16.4.

17.4. 

18.4. 

19.4. 

20.4. 

21.4. 

22.4. 

23.4. 

24.4. 

25.4. 

26.4. 

27.4. 

28.4.

29.4.

30.4.

So

Ne

So

Ne

So

Ne

Sněhurka 

Sněhurka

Sněhurka

Bridget Jones:
Láskou šílená

Minecraft

Minecraft

Minecraft

Bridget Jones:
Láskou šílená

Minecraft

Minecraft

Minecraft

Minecraft

Moře na dvoře

Panda a já

Panda a já

Panda a já

Moře na dvoře

Jak se nám to
 mohlo stát
Becoming Led
 Zeppelon

Minecraft

Minecraft

Minecraft

Minecraft

Národní galerie 
v Londýně

Moře na dvoře

Moře na dvoře

Jak se nám to
 mohlo stát

Jak se nám to
 mohlo stát

Jak se nám to
 mohlo stát
Jak se nám to
 mohlo stát

Mladý Piccaso

Jak se nám to
 mohlo stát

Jak se nám to
 mohlo stát

Vyšehrad Dvje

Vyšehrad Dvje

Vyšehrad Dvje

Vyšehrad Dvje

Svět mezi námi

Jak se nám to
 mohlo stát

Jak se nám to
 mohlo stát

Vyšehrad Dvje

Vyšehrad Dvje

Vyšehrad Dvje

Vyšehrad Dvje

Žlutou žábou do
země modrého nebe

Jak se nám to
 mohlo stát
Jak se nám to
 mohlo stát

Moře na dvoře

Páv

Operace 
Black Bag
Operace 
Black Bag
Operace 
Black Bag
Operace 
Black Bag

V pasti

V pasti

Quisling –
Poslední dny

Amatér

Amatér

Amatér

Amatér

Zabitý večer

Zabitý večer

Věčný

Vyšehrad Dvje

Vyšehrad Dvje

Vyšehrad Dvje

Vyšehrad Dvje

Vyšehrad Dvje

Vyšehrad Dvje

Ptáče

Zúčtování 2

Zúčtování 2

Zúčtování 2

Pink Floyd 
at Pompeii

Vyšehrad Dvje

Vyšehrad Dvje

S láskou, 
Vaše Hilde

Agent Čuník

Agent Čuník

Sněhurka

Sněhurka

Sněhurka

Sněhurka

Paddington 
v džungli
Paddington 
v džungli
Paddington 
v džungli

Zlatovláska

Zlatovláska

Ježek Sonic 3

Ježek Sonic 3

Agent Čuník

Agent Čuník

Jako z divokých
 vajec
Jako z divokých
 vajec

Agent Čuník

Agent Čuník

Agent Čuník

Já, rebelka

Já, rebelka

V pasti

V pasti

Zabitý večer

Zabitý večer

Hříšníci

Hříšníci

Until Dawn  DA

Until Dawn  DA

So

Ne

3D projekce filmový klub2D projekce divoká karta Kina SVĚT promítání pro seniory DOLBY ATMOS

P R O J E K C E  V  K I N Ě  S V Ě T  L O U N Y

26

DK

EOS

EOS

změna programu vyhrazena



Klidné svátky 
a zdraví v roce 2024

I ' M  D R E A M I N G  O F  A

Klidné svátky 
a zdraví v roce 2024

Hledáte novou pracovní výzvu?
Zajímá vás moderní logistika?

Zaregistrujte svůj životopis právě u  nás.
Vyhodnotíme vaše dovednosti a znalosti a zvážíme

nabídnutí pracovní příležitosti právě v naší
společnosti.

Dělnické i odborné pozice

Nástup  dle dohody
Životopisy zasílejte  na: KCZHR@KISSCZECH.EU

Jsme také na Facebooku.

NAŠE LOGISTICKÉ CENTRUM HLEDÁ KOLEGY A
KOLEGYNĚ  RŮZNÝCH OBORŮ

PRACOVNÍ PŘÍLEŽITOSTI

KISS PRODUCTS CZECH
434 01 Most - Korozluky, Czech Republic

tel: +420 411 440 005
www.kisseurope.uk

Jsme mezinárodní společnost s centrálou v USA 
podnikající v oblasti kosmetiky

změna programu vyhrazena



Inzerce

Studio pro zdraví a krásu 
	 	 	 	 	 	 V	LOUNECH	JIŽ	12	LET

Výhody	proti	konkurenčním	EMS	 
a	dalším	přístrojům:
• 36 000 svalových kontrakcí naráz
•	působí	do	hloubky	12–15	cm,
	 ovlivní	svalstvo	i	tukovou	tkáň
•	rychlé	a	viditelné	výsledky
•	zaměřuje	se	na	mononeutrony
•	výsledky	na	svalech,	tuku	(úbytek)	 
	 a	pokožce	(úbytek	celulitidy)
•	frekvence	200	Hz

Obsluha	vám	nastavuje	intenzitu	přesně	podle	
potřeby	a	na	míru.	Světově	jedinečný	a	originální	
přístroj,	36	000	svalových	kontrakcí.	Oblíbený	
u	českých	i	zahraničních	celebrit,	s	perfektními	
výsledky.

Představujeme	novou	technologii	v	Lounech	–

 BODY		SCULPT		BY		WONDER,	
nejlepší	technologie	svalové	stimulace	a	hubnutí	na	světě.	

Jedinečný	přístroj	evropského	původu	pro	modelaci	těla	nyní	u	nás	v	Lounech!

Zajistěte	si	u	nás	postavu	na	léto!

V	25	minutách	na	lehátku	–
celotělový	fitness	trénink!
Personál	řídí	veškerý	proces	přes	tablet.	
Cena	za	sezení	od	990	do	1	480	Kč	záleží	
na	typu	permanentní	vstupenky.
Více info na tel.: 776 775 711
-	informace	o	cenách	i	objednání.

Dále	nabízíme:
samoopalovací	nástřik,	
kosmetická	ošetření,	masáže,	
ošetření	korejskou	kosmetikou.
Více	na	studioprokrasu.cz,	najdete	nás	 
v	ulici	Žatecká	11,	areál	„Za	Branou“,	
1.	patro	(viz	fólie	v	okně).

TĚŠÍME	SE	NA	VAŠI	NÁVŠTĚVU.

T I C H Á  S T O D O L A L e n e š i c e  u  L o u n

Naše svatební místo nabízí kombinaci tradiční atmosféry a moderního zázemí,
kde naleznete přípravnu pro catering, pokoj pro nevěstu a mnoho dalšího.

+420 603 421 902 | tichastodola@gmail.com | www.tichastodola.cz
Inzerce

28



Inzerce

Studio pro zdraví a krásu 
	 	 	 	 	 	 V	LOUNECH	JIŽ	12	LET

V	25	minutách	na	lehátku	–
celotělový	fitness	trénink!
Personál	řídí	veškerý	proces	přes	tablet.	
Cena	za	sezení	od	990	do	1	480	Kč	záleží	
na	typu	permanentní	vstupenky.
Více info na tel.: 776 775 711
-	informace	o	cenách	i	objednání.

Dále	nabízíme:
samoopalovací	nástřik,	
kosmetická	ošetření,	masáže,	
ošetření	korejskou	kosmetikou.
Více	na	studioprokrasu.cz,	najdete	nás	 
v	ulici	Žatecká	11,	areál	„Za	Branou“,	
1.	patro	(viz	fólie	v	okně).

TĚŠÍME	SE	NA	VAŠI	NÁVŠTĚVU.

L e n e š i c e  u  L o u n

Naše svatební místo nabízí kombinaci tradiční atmosféry a moderního zázemí,
kde naleznete přípravnu pro catering, pokoj pro nevěstu a mnoho dalšího.

+420 603 421 902 | tichastodola@gmail.com | www.tichastodola.cz
InzerceSPORT

MĚSTSKÁ SPORTOVNÍ 
HALA LOUNY:
Rybalkova 2673, Louny, 440 01, 
www.sportlouny.cz
6.4.  8.00 – 16.00 HÁZENÁ-STARŠÍ ŽÁCI

12.–13.4.  8.00 – 18.00 FISAF AEROBIC A FITNESS

27.4.   8.00 – 14.00 HÁZENÁ-MINI 5+1
 

HÁZENÁ / AEROBIC 

V MĚSÍCI DUBNU VÁS ZVEME
DO PIVNÍHO BARU V LOUNECH NA TYTO AKCE:
 každou středu  19.00  HOSPODSKÝ KVÍZ
Chcete	zažít	víc,	než	jen	běžný	pokec	u	piva?	Hospodský	kvíz	nabízí	skvělý	
zážitek	na	večer.	Každý	týden	nové	otázky.	Sestavte	tým,	vymysli	pro	něj	
originální	název	a	přijďte	soutěžit.

 9.4.  18.00  NA PIVO SE SLÁDKEM
Zveme	vás	na	pivo	a	pokec	s	našimi	sládky.	Přijďte	ochutnat,	co	máme	zrov-
na	v	tancích	a	mezi	aktuálními	novinkami,	nakoukněte	do	výroby,	zeptejte	se	
na	cokoliv,	co	vás	zajímá.

 19.4.  14.00  VELIKONOCE V PIVOVARU
Přijďte	si	užít	velikonoční	akci	plnou	zábavy	pro	celou	rodinu!	Oslavte	s	námi	
Velikonoce	a	užijte	si	den	plný	tradic,	řemesel	a	samozřejmě	skvělého	piva.  

 26.4.  14.00  ČARODEJNICE V PIVOVARU
Zveme	všechny	malé	i	velké	čarodějnice	a	čarodějníky	na	čarodějnické	
odpoledne	do	pivovaru	Zichovec.	Čeká	na	vás	čarodějnická	stezka,	možnost	
opékání	buřtů,	narážení	samospádu	i	prohlídka	pivovaru.	Masky	vítány!	děti	
si	mohou	nechat	na	místě	namalovat	něco	čarodějnického	na	obličej.

Inzerce

Úterý a středa
· Bruslící děti do 110 cm 20 Kč
· Ostatní bruslící 40 Kč
· Doprovod 10 Kč

Ostatní dny a svátky
· Bruslící děti do 110 cm 30 Kč
· Ostatní bruslící 50 Kč
· Doprovod 10 Kč

· Jeden pár bruslí 50 Kč
· Vratná záloha 500 Kč
· Tučňák, panda, méď a 70 Kč
· Odstrkávadlo 40 Kč

Úterý    01.04.2025

Středa  02.04.2025

Sobota 05.04.2025

Neděle  06.04.2025

Středa  09.04.2025

Úterý    08.04.2025

Sobota 12.04.2025

Neděle  13.04.2025

V DUBNU

14:00 - 15:30

11:00 - 12:00

14:00 - 15:30

11:00 - 12:00

17:30 - 18:30

17:30 - 18:30

14:00 - 15:30

14:00 - 15:30POSILOVNA:
PO – PÁ 7.30 – 21.00
SO – NE 8.00 – 18.00

JÓGA PRO DOSPĚLÉ  
Dagmar Abiadová, tel: 777 902 230
Louny, Poděbradova 610: 
Pondělí:   10.30 - 12.00 hod.
Úterý:    8.30 - 10.00 hod., 
    18.00 - 19.30 hod.
Veltěže: 
čtvrtek:    17.30 - 19.00 hod. 



Společnost RYBKA CZ 
přijme na provozovnu v Lounech 

řidiče / řidičku
na přepravy po vnitru a příhraničí DE. 
Pracovní doba od pondělí do pátku, možnost denního návratu.
Práce na plný úvazek či brigádně podle Vašich možností. 

Nabízíme:
•	 Zánovní	lehkotonážní	soupravu 
•	 Výplatní	termín	vždy	15.	v	měsíci	
•	 Zaškolení	i	pro	začínající	řidiče	
•	 Zázemí	silné	společnosti	s	dlouhou	tradicí	a	férovým	přístupem.
•	 Vlastní	servisní	zázemí,	zázemí	pro	řidiče	24/7	(kuchyň,	sprcha,	WC)	

Požadujeme:
• Řidičský	průkaz	C+E
• Profesní	průkaz
• Psychologické	vyšetření
• Chuť	do	práce	a	dobrou	náladu
• Nástup	možný	ihned	nebo	dle	domluvy

Kontakt: 608 422 323

	člen	skupiny



Jsme tu pro Vás: prodejna IT, elektroniky, servisu a služeb..

tisk, scan,kopírování 
do A0
laminace do A3
kroužková vazba
služby foto
výroba razítek

Servis počítačů, notebooků, tiskáren ...

Mírové náměstí 128, Louny 736 538 325 obchod@wt-servis.cz

www.wtservis.cz

CZC.cz a Mall.cz partner

fotorámečky, fotoalbumy

Sodastream a Limobar 
- výměna CO2 bombiček, 
příchutě, lahve, výrobníky

aplikace ochranné folie 
na telefony, tablety, hodinky ...

laminace kapsová do A3, klasická

tisk a kopírování do A3 barva
-studentské a množstevní slevy

Služby pro vás:

tisk fotografií, přání, průkazové
foto na počkání, sběrna 

prodej herních kupónů
- Ps4, Xbox, PaySafecard ....

kroužková vazba- plastová, kovová

REKLAMNÍ A 
DÁRKOVÉ 
PŘEDMĚTY

GRAVÍROVÁNÍ
do dřeva, plastu, kovu, skla

3D TISK



Počerady - Louny
               

34. ročník

SILNIČNÍHO BĚHU 
31. ročník

ZÁVODU VOZÍČKÁŘŮ
14. ročník 

ŠTAFETOVÉHO BĚHU 
(5x3 km) na 15 km z Počerad do Loun
10. ročník 

ZÁVODU NA KOLEČKOVÝCH BRUSLÍCH
5. ročník 

ZÁVODU NA KOLOBĚŽKÁCH
závod se jede v rámci Českého poháru 
v koloběhu

pořádá: ASK Elna Počeradys podporou Města Louny
Blažim, Výškov, Břvany, Lenešice, Dobroměřice; SDH Dobroměřice, Lenešice, Cítoliby, Smolnice, Líšťany 

Městské knihovny Louny a Senior klubu Louny

GE
N

ER
ÁL

N
Í 

PA
RT

N
EŘ

I:

HLAVNÍ PARTNEŘI: PARTNEŘI:

3.5.

Za podpory Města Louny, 
Ústeckého kraje a obcí: 
Blažim, Výškov, Břvany, 
Lenešice, Dobroměřice; 
SDH Dobroměřice, Lene-
šice, Cítoliby, Smolnice, 
Líšťany, Raná

B Y  R Y B K A  G R O U P

R E K L A M N Í  A G E N T U R A

3. 5. 2025

15 km

20
25

Celé dopoledne
DĚTSKÝ DEN 

s množstvím her, zábavy 
a představením programu 
ČESKÉHO ATLETICKÉHO 

SVAZU ATLETIKA PRO 
DĚTI. 

LIDOVÝ BĚH S VZP 
PRO RADOST 
Z POHYBU, 

bez rozdílu 
věku a tělesných či 

mentálních hendikepů

Více informací 
na www.askelna.cz


